


Specificații de preț (F4.1)

Numărul licitației: MD-1551098298360		Data: 13.04.2019						
Denumirea licitației: „Achiziționarea consumabile oftalmologice conform necesităților IMSP pentru anul 2019”		Lot:2,3,11,12,13,14,15,16,19,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,36,40,41,48,49,54,76,80,81,85,86,87,88,91						
Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
2	Banda Shirmer nr.100	cut	10	195,00	210,60	1950	2106	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
3	Bastonase tupfer oftalmologice	buc	7160	4,25	4,59	30430	32864,4	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
11	Canula getabila 25G	buc	3155	17,03	18,40	53729,65	58052	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
12	Canula getabila 25G	buc	60	25,00	27,00	1500	1620	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
13	Canula getabila 27G	buc	2950	17,03	18,40	50238,5	54280	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
14	Canula getabila 27G	buc	60	17,03	18,40	1021,8	1104	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
15	Canula oftalmica pentru hidrosectia	Buc	122	25,00	27,00	3050	3294	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
16	Canula oftalmica pentru polisarea capsulei cristalinelui	buc	530	25,00	27,00	13250	14310	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
19	Casete pentru faoemulsificare compatibile cu aparatul Legacy 20000 Vision System Alcon	buc	75	790,00	948,00	59250	71100	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
24	Cirlige iriene (Iris retractors)	buc	116	400,00	480,00	46400	55680	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
25	Cuțit de unica folosinta pentru interventii microchirurgicale	buc	436	32,00	38,40	13952	16742,4	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
26	Cutit oftalmic	buc	736	142	170,40	104512	125414,4	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire

27	Cutit oftalmic	buc	23	142	170,40	3266	3919,2	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
28	Cutit oftalmic	buc	86	142	170,40	12212	14654,4	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
29	Cutit oftalmic	buc	36	142	170,40	5112	6134,4	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
30	Cutit oftalmic	buc	880	142	170,40	124960	149952	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
31	Cutit oftalmic	buc	1470	142	170,40	208740	250488	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
32	Cutit oftalmic	buc	1200	142	170,40	170400	204480	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
33	Cutit oftalmic	buc	120	142	170,40	17040	20448	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
34	Cutit oftalmic	buc	344	35	42,00	12040	14448	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
36	Hialuronat de sodiu 1% 1ml	buc	930	182,00	196,56	169260	182800,8	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
40	Inel intracapsular steril	buc	18	190,00	190,00	3420	3420	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
41	Inel intracapsular steril	buc	47	190,00	190,00	8930	8930	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
48	Piesa de irigare - aspirare bimanuala, compatibile cu aparatul Infiniti Vision System Alcon	buc	5	6000	7200	30000	36000	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
49	Piesa de irigare - aspirare bimanuala, compatibile cu aparatul vision sistema Legacy	buc	5	2000	2400,00	10000	12000	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
54	Perfluorodecalin (C10F18)	fl	150	1000,00	1200,00	150000	180000	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
58	Set de vitrectomie anterioară	Buc	48	2 400	2 880	115 200	138 240	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire

59	Set de vitrectomie anterioară, compatibile cu aparatul Geuder (Seria S4-1320483, tip Megatron S4)	Buc	12	4 000	4 800	48000	57 600	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
76	Ulei de silicon	Flacon	150	900,00	1080,00	135000	162000	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
80	Vîrf pentru facoemulsificare, compatibil cu aparatul Legacy 20000	Buc	150	750,00	900,00	112500	135000	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
81	Vîrf pentru facoemulsificare, compatibil cu aparatul Infiniti Vision System Alcon	Buc	750	750,00	900,00	562500	675000	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
85	Vîrf pentru facoemulsificare, compatibil cu aparatul Geuder	Buc	5	1400	1680	7000	8400	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
86	Viscoelastic (2 ml)	PFS	540	52,80	57,02	28512	30790,8	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
87	Viscoelastic (5 ml)	FI	1095	47,00	50,76	51465	55582,2	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
88	Visco	FI	135	420,00	453,60	56700	61236	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
91	Vopsea pentru capsula anterioara	FI	830	32,00	38,40	26560	31872	livrarea va avea loc în tranșe conform graficului stipulat în documentația de atribuire
					TOTAL	2 332 900,95	2 879 963	

Semnat:  Numele, Prenumele: Pereteatco Alina În calitate de: Director Ofertantul: Lenses Grup SRL Adresa: Chisinău, str. Fierarilor 2.